ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro
, "

,•••.••"~."\~j""

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o 23~/2015

Gabinete do Vereador, 12 de novembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação à licitação modalidade Tomada de Preços n.o 35/2015, cujo
objeto era: Contratação de Empresa para realização de Ampliação e Reforma
do Prédio da Biblioteca Pública Municipal Hélio Alves de Oliveira, Localizada
na Rua Capitão Cruz, nO 2150, Centro, conforme memorial Descritivo,
Orçamento e Projetos, revogada pelo edital publicado no Jornal Ibiá do dia 6
de novembro, sexta-feira (vi de anexo), solicitamos as seguintes informações:

- Por que foi revogada a referida licitação?
- Haverá novo processo de licitação?

~.,

Vereador M rcos Gehlen

PT~'.. -, L' . _ ..•..-
, t ,..,J ,.t-

v~r Renat .Kr~
I PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Prefeitura Municipal de Montenegro
Estado do Rio Grande do Sul

Montenegro

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
declara REVOGADA, nos termos do artigo 49 da Lei
8.666/93, em atenção ao interesse público, os seguintes
Editais de licitação:
Concorrência nO01/15 - proc. nO784115, cujo objeto é a
"connatacao de empresa para construção da Unidade Pronto
Atendimento - UPA Tipo I. Proposta nO12035.129000/1120-
02-Ministério da Saúde",
Tomada de Preços nO30/15 - proc. nO 6997/15, cujo objeto
é a "Contratação de empresa para execução da construção
do Centro de Saúde da Mulher.".
Tomada de Preços nO35/15 - proc. nO8208/15, cujo objeto
é a "Contratação de Empresa para realização de Ampliação
e Refonna do Prédio da Biblioteca Pública Municipal Hélio
Alves de Oliveira. Localizada na Rua Capitão Cruz, nO2150,
Centro.".

LUIS AMÉRICO ALVES ALDANA
Prefeito Municipal.

"Montenegro Cidade das Artes capital do Tanino e da Cítricultura"
·OOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"